Solvit totum.

Theodericus filius quondam Johannis de Heze et (dg: J) Henricus de Uden #gruijter# maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie dicti quondam Johannis duo iugera terre sita in primo campo (dg: ante locum dictum) #in loco dicto# Oetheren versus Vucht qui campus X jugera terre continet et est situs in loco dicto Vuchtbroec ante domos stantes super Oetheren ex uno et inter hereditatem Gherisii de Os ex alio vendita dicto quondam Johanni de Heze ab oppido prout in litteris vero sigillatis et que duo iugera terre nunc ad se pertinent ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Jordani van der Oether supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et non alienabit. Testes Sta Ouden secunda post misericordia.

BP 1176 f 207r 03 ma 29-04-1381.

Godefridus zv Andreas vernaderde en behield.

Godefridus filius Andree prebuit et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1176 f 207r 04 ma 29-04-1381.

Henricus van Uden droeg over aan Theodericus zvw Johannes van Heze de helft van 3 morgen land, in Herpen, ter plaatse gnd die Bruele, tussen Henricus gnd Greve Jutten soen enerzijds en Petrus gnd Bruijnen soen anderzijds, belast met de grondcijns, de helft van 11 pond, geld van Herpen, dijken en waterlaten. De brief overhandigen aan Godefridus zv Andreas.

Henricus de Uden (dg: maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris) medietatem trium jugerum terre ad se spectantium sitorum in parochia de Herpen in loco dicto die Bru[e]lle inter Henrici dicti Greve Jutten soen ex uno et hereditatem Petri dicti Bruijnen #soen# ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico filio quondam Johannis de Heze promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et medietate IX librarum monete de Herpen et aggeribus et aqueductibus ad dictam medietatem spectantibus et solvendis (dg: testes datum supra). Testes datum supra. Detur

Godefrido filio Andree.

BP 1176 f 207r 05 za 27-04-1381.

Johannes van Mameren beloofde aan Theodericus zvw Lambertus van den Hoevel 40 oude schilden vandaag over 7 jaar te betalen.

Johannes de Mameren promisit super omnia Theoderico filio quondam Lamberti van den Hoevel XL aude scilde a data presente ultra septem annos persolvenda. Testes Lonijs et Lijsscap datum (dg: supra) sabbato post octavas pasce.

BP 1176 f 207r 06 za 27-04-1381.

Theodericus gnd Hermans soen van Os droeg al zijn goederen over aan Arnoldus Heijme<sup>12</sup>. De brief overhandigen.